[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2016                                    с.Койдан                                        №   5

О признании утратившим силу постановления  главы администрации
Койданского  сельского поселения   от 19.12.2013 года № 56

           В целях устранения противоречий требованиям федерального законодательства, на основании Протеста межрайонного прокурора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу: Постановление главы администрации Койданского сельского поселения  от 19.12.2013 года № 56  «Об утверждении Правил определения границ  прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции».
    2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
    3.Разместить настоящее  Постановление на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения.
    4.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Койданского  сельского   поселения                                Э.Б.Дахчукова